ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

PORTARIA Nº 017, DE 23 DE JFEVEREIRO DE 2026

Dispõe sobre a Exoneração do Funcionário Karla

Mirelle Jacome de Oliveira, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS – RN, no

exercício de suas atribuições constitucionais, conforme previsto no art. 17, inciso III,

alínea "a" do Regimento Interno e respaldado pela Lei Municipal n.º 521/2020, por

meio desta,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a Sra. Karla Mirelle Jacome de Oliveira, inscrito no CPF/MF sob

o nº xxx.xxx.854-29, que exercia o Cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara

Municipal de Antônio Martins/RN - RN

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publica-se para todos os efeitos.

Palácio Ver. Francisco Pedro Neto, Gabinete da Presidência, em 23 de fevereiro de

2026.

AMURAN OLIVEIRA DANTAS

 Presidente da Câmara Municipal

		2026-02-23T16:19:26-0300
	AMURAN OLIVEIRA DANTAS:12093329492